
Östra Harg Fiber Ek. förening

Medlemsförteckning september 2013 

Fastighetsägare Fastighet Adress Postnr Postadress E-post
1. Andersson, Lars-Åke Östra Harg 1:24 Östra Harg Klinten 585 91 Linköping bertilandersson@swipnet.se

2. Brage, Patrik Hargs-Mörby 3:21 Östra Harg Solängen 585 91 Linköping patrik.brage@spray.se

3. Jonsson, Karl-Erik Hargs-Mörby 3:22 Östra Harg Drömkullen 585 91 Linköping karlerik.jonsson@gmail.com

4. Kalén, Lars Hargs-Mörby 3:23 Larsbogården 585 91 Linköping lars.kalen@ahlin-ekeroth.se

5. Kanebrant, Leif Torpängen 1:3 Östra Harg Torpängen 585 91 Linköping leif@hargdata.se

6. Forsberg, Erik Hargs-Mörby 3:18 Östra Harg Mellangården 585 91 Linköping forsberg@efod.se

7. Lejnefjord, Niclas Hargs-Mörby 6:2 Östra Harg Ekbacken 585 91 Linköping nilej@bredband.net

8. Nilsson, Benny Hargs-Mörby 3:14 Östra harg Solbacken 585 91 Linköping benny@okidoki.se

9. Sandell, Gunnar Hargs-Mörby 3:19 Östra Harg Björkkullen 585 91 Linköping gusa@sdlsystem.se

10. Westberg, Bertil Östra Harg 1:12 Trastsångsvägen 585 65 Linghem bertilvestberg@gmail.com

11. Bo & Maja Wigren Östra Harg 1:9 Bollerups Säteri 305G, 273 94 Tomelilla bo.wigren@bollerup.se

12. Eklund, Annette & Leif Östra Harg 1:13 Tunnlandsvägen 89 168 36 Bromma dreamteamcabab@gmail.com

13. Bohm, Marie & Tommy Östra Harg 1:10 Tränggatan 4 582 28 Linköping bohm@linkoping.mail.telia.com

14. Träff, Håkan Östra Harg 1:20 Östra Harg Solgläntan 585 91 Linköping hakan@htmdesign.se

15. Fors, Kjell Östra Harg 1:7 Fredriksberg, Åkerstorp 585 61 Linköping stefan.fors@telia.com

16. Fredrik Johansson Hargs-Mörby 3:17 Östra Harg Filurkullen 585 91 Linköping fredrik@spolab.se

17. Steen, Anja & Bror Hargs-Mörby 3:10 Östra Harg Mörby Gård 585 91 Linköping bror.anja.steen@gmail.com 

18. Borg, Arne & Annette Östra Harg 1:2 Östra Hargs Skola 585 91 Linköping annette-borg@tele2.se

19. Lena & Thomas Cargelén Hargs Grimstad 1:1 Grimstad Östra Harg 585 91 Linköping thomas.cargelen@telia.com


